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بلیت هواپیما تک نرخی شد
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»ایران« از روند سرمایه گذاری خارجی در حوزه صنعت، معدن و تجارت گزارش می دهد

نیم نگاه سرمایه گذاران خارجی به صنعت ایران
سرمایه گذاری خارجی در حوزه صنعت 36 درصد افزایش یافته و این در شرایطی 
است که ایران در سخت ترین شرایط تحریمی به سر می برد. در هفت ماهه ابتدای 
ســال جاری تعداد 102 مورد ســرمایه گذاری خارجی بــا ارزش 3.7 میلیارد دلار در 
کل کشــور بــه تصویب رســیده که بخــش صنعت، معــدن و تجارت بــا 75 مورد و 
حجــم ســرمایه گذاری 1.02 میلیــارد دلار، به ترتیب ســهم 73 و 27 درصدی را به 
خود اختصاص داده اســت. از 75 مورد ســرمایه گذاری خارجی در این بخش، 28 
شــرکت با صددرصد سهامدار خارجی، 39 شــرکت به صورت مشارکتی با شرکای 
داخل و 8 مورد به صورت مشــارکت مدنی، بیع متقابل و BOT بوده اســت. طبق 
آمارهای وزارت صمت، سرمایه گذاری خارجی مصوب در بخش صنعت، معدن 
و تجــارت طی هفت ماهه ســال جاری نســبت به مدت مشــابه ســال قبــل از لحاظ 

تعداد 36 درصد و از نظر ارزش 71 درصد رشد داشته است.

همتی  به اظهارات رئیس مجلس پاسخ داد

پاسخ از میرداماد
گروه اقتصــادی | محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس دیروز در نشســت علنی مجلس 
شــورای اســامی در نطق پیش از دســتور خود با بیــان اینکه زندگی و معیشــت مردم 
را نمی تــوان و نبایــد بــه پیــروزی یا شکســت کســی در کاخ ســفید گــره زد، گفــت: این 
تصمیمات ماســت که مســتقل از این رفتن هــا و آمدن ها، پایه هــای اصلی اقتصاد ما 
را می ســازد و قــدرت مــا را در این عرصه مشــخص می کنــد. باور کنیم؛ کســی که واگن 
خود را به لوکوموتیو دیگران ببندد باید منتظر بنشــیند تا با آنچه در اختیارش نیســت 
شــادی کند یا عزا بگیرد. به گزارش خانه ملت، وی یادآور شد: تصمیمات ما در حوزه 
مســکن،  بــورس، ترخیــص کالاهــای اساســی از گمرک، سیاســت های پولــی و بانکی، 
نظــام بودجه ریــزی،  اختصاص ارز ترجیحی،  ســوداگری ها در بــازار ارز، طا و خودرو، 
بی تفاوتی نســبت به گرانی ها و رها کردن بازار و بی توجهی به تولید ملی، به پاســتور 

و بهارستان و باب همایون و میرداماد ارتباط دارد نه به جورجیا و میشیگان و آریزونا. 
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نفت ایران و تحریم های داخلی و خارجی

 ســال 2020 را می توان با اطمینان، به عنوان سخت ترین سال در تاریخ صنعت نفت 
جهان ثبت کرد. طی سه ماهه آخر سال 2019، تقاضای جهانی نفت برای اولین بار در 
تاریخ، از رقم 100 میلیون بشکه در روز عبور کرد. دبیرخانه اوپک در وین هم دستیابی 
به این عدد را جشن گرفت و آن را طلیعه آغاز جشن ۶0 سالگی سازمان اوپک، نامید. 

بغداد برای برگزاری جشن و شادمانی آماده می شد.
اما در دســامبر 2019 و به دنبال آن از آغاز 2020، شــرایط تغییر کرد. کرونا تمام رؤیاها 
و برنامه ریزی هــا را دگرگــون کــرد. طی 3 ماهــه اول 2020، گزارش اوپک و بســیاری از 
مؤسســات انرژی بین المللی، ارزیابی های نگران کننده ای از تخریب تقاضای جهانی 
نفــت ارائــه کردند. ایــن ارقام از افت 30 درصدی تقاضای جهانی نفت شــروع شــد؛ 

بتدریج بهبود یافت و روی رقم 1۵ درصد کاهش برای متوسط 2020، تثبیت شد. 

شورای عالی هواپیمایی حرف آخر را درباره قیمت بلیت ایرلاین ها زد
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 روحانی هدف بودجه سال آینده را کاهش 
تصدیگری های دولت و قطع وابستگی به نفت دانست 

 5 رویکرد اصلی 
بودجه 1400 اعلام شد

فریدون برکشلی
رئیس گروه مطالعات انرژی وین
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